
Zarządzenie Nr 91/2025 

Wójta Gminy Dorohusk 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie powołania pełniącego obowiązki Dyrektora Gminnego Centrum  Kultury                 

w Dorohusku 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ), w związku z art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r.                        

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r., poz. 87) zarządzam,                     

co następuje: 

§ 1 

 

1.Z dniem 01 stycznia 2026 r. powołuję Panią Renatę Lalik na stanowisko pełniącego obowiązki 

dyrektora  Gminnego Centrum Kultury w Dorohusku. 

2.Powołanie na stanowisko, o którym mowa w ust. 1 następuje do dnia 31 marca 2026 r. 

 

§ 2 

 
 Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 
 

§ 3 

  

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

            Wójt Gminy Dorohusk 

                          /-/ Wojciech Sawa 


